

Skarszewy, dnia 30.11.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: zapytań do konkursu ofert na świadczenia zdrowotne w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii na rzecz pacjentów Gminnego Ośrodka Zdrowia w Skarszewach.

W dniu 29.11.2022 r. wpłynęły drogą elektroniczną zapytania do konkursu ofert na świadczenia zdrowotne w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii na rzecz pacjentów Gminnego Ośrodka Zdrowia w Skarszewach ogłoszonego w dniu 28.11.2022 r. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Czy udzielający Zamówienia dopuszcza odstąpienia od konieczności przekazania w nieodpłatne użyczenie wynikomatu wraz z drukarką?

Odpowiedź:


Zamawiający utrzymuje warunek stawiany Oferentom określony w części III pkt.3 lit. n SIWKO.

Pytanie nr 2:

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza inny tryb pracy laboratorium niż system całodobowy?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje warunek uczestnictwa w konkursie określony w części V pkt. 1 lit. g SIWKO.

Z poważaniem
Przewodnicząca Komisji Konkursowej

Aleksandra Dzwonkowska